
Voda

Standa Dolinek

Ráno vchází po špičkách
Asi ať tě nevzbudí
Ty si ležíš jenom tak - nahá
A venku padá sníh

Oči bloudí po stěnách
Ani nevíš kdo to v tvém snu byl
A co když to nejsem já
Kdo tě každé ráno probouzí

Voda vodou zůstane
Déšť slunce vysuší
Vítr mraky rozfouká
A zse bude líp
Ráno až se probudím
Chci tě vedle sebe mít
A slyšet jak mi říkáš
Tady mě máš

Voda vodou zůstane
Déšť slunce vysuší
Vítr mraky rozfouká
A zase bude líp

Je to snadné jenom chtít
Asi beru víc než měl bych ti dát
Jen plnou hlavu slibů mám a nic víc
Větám slova schází
Nenajdu když nehledám

Voda vodou zůstane
Déšť slunce vysuší
Vítr mraky rozfouká
A zse bude líp
Ráno až se probudím
Chci tě vedle sebe mít
A slyšet jak mi říkáš
Tady mě máš
Tady mě máš
Tady mě máš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

